4. Placet similiter nobis, quod circa provisionem dicta Sedis ordinandam, modus annatarum hoc modo curat. De Ecclesiis Cathedralibus omnibus & monasteriis, virorum duntaxat, vacantiibus, & vacaturis, solvantur de fructibus primi anni, a die vacationis, summae pecuniarum in libris Cam. Apost. taxatae, quæ communia servitia nuncupantur, & si quæ excessive taxatae sint, retaxentur: quod provideatur specialiter in gravatis regionibus secundum

dum qualitatem rerum, temporum & regionum, ne nimium prægraventur, ad quod potentibus dabimus commissionem in partibus, qui diligenter inquirant & retaxent. Taxæ autem prædictæ pro media parte infra annum a die habitæ possessionis pacificæ, totius vel majoris partis, solvantur & pro alia media parte infra annum sequentem. Et si infra annum bis vel pluries vacaverint, semel tantum solvantur: nec debitum hujusmodi in successorem in ecclesia vel monasterio transeat. De cæteris vero dignitatibus, personatibus, officiis, & beneficiis secularibus, ac regularibus quibuscumque, quæ autoritate dictæ Sedis conferentur, vel de quibus providebitur (præterquam vigore gratiarum expectativarum, aut causa permutationis) solvantur annatae seu medii fructus, juxta taxam solitam a tempore possessionis intra annum, & debitum hujusmodi similiter in successorem in beneficio non transeat. Sed de beneficiis, quævalorem viginti quatuor florenorum auri de Camera non excedunt, nihil solvatur: duretque hæc observantia deinceps, nisi eam similiter in futuro Concilio, de ipsius Nationis consensu contingat immutari.

5. In aliis autem, quæ per fel. rec. Eugenium Papam IV. etiam prædecessorem nostrum, pro dicta Natione, usque ad tempus futuri generalis Concilii, permissa, concessa, indulta & decreta, ac per nos confirmata fuerunt, in quantum illa concordia præsenti non obvient, ista vice nihil volumus esse immutatum. Et per hoc, quod in Concordatis hujusmodi, sive quibusvis aliis eorum occasione conficiendis literis, propter compendiosorum descriptionem, Alemania specialiter appellatur, Natio ipsa censi non debet a Germanica Natione distingua, seu quomodo libet separata.

6. Et præterea quia difficile foret, præsentes literas ad singula, in quibus de eis forsitan fides facienda fuerit, loca deferri, eadem Apostolica autoritate decernimus, quod ipsarum transiunto, Metropolitanorum dictæ Nationis sigillo munito, tanquam præsentibus, si exhiberentur, literis plena fides adhibeatur, & perinde stetur, ac si dictæ præsentes literæ forent exhibitæ, vel ostensa: & insu-